
                                                                               

２０２４年５月吉日 

 

各位 

                                       

 一般社団法人 板橋区陸上競技協会 

                                        会 長      豊 泉  和 男 

理事長      山 口  高 史                               

 

                                 

                                             

賛助協力金及び協賛金 募集のお願い 

 

時下ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は当協会の事業運営に深いご理解と特別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

昨年度は、コロナ感染症５類移行に伴い予定していたすべての競技会を滞りなく開催することが出来ました。又、板橋アスレチ

ッククラブの活動も安全管理及び感染予防を徹底しつつ運営することができました。２０２４年度も安全確保に気を配りながら競

技会運営と小中一貫の板橋アスレチッククラブの活動も継続してまいります。 

今後の事業運営においては、参加者へのサービス充実を図るとともに参加者数の増加を目指すことが重要です。また、それに伴

う自主財源の確保に努めていくことが必要不可欠です。 

つきましては、標記賛助協力金及び賛助金について、多くの皆様のご支援を賜りたく下記の通りご協力をお願い申し上げます。 

当協会は今後とも陸上競技をとおして青少年の健全育成と基礎体力の養成、競技力の向上に鋭意努力を重ねてまいりますので、よ

ろしくご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

１ 賛助金（個人対象） 

  １口 ２，０００円 (複数口納入可能) 

２ 協力金（法人対象） 

  １口 １０，０００円 (複数口納入可能) 

〇賛助協力金は当協会(非営利法人)の運営資金に充当させていただきます。 

３ 協賛金（法人対象） 

  1 口 ２０，０００円から（別途定める 協賛金規定による） 

 〇協賛金は当協会が自主開催する競技会の運営資金に充当させていただき、規定により競技会プログラム(年間 約 1000 部)に 

 広告掲載をさせていただきます。 

４ 賛助協力金 協賛金 納入方法 

  下記口座にお振込みください。 

    ゆうちょ銀行 一三八支店 普通口座 No.１７７７７３１   口座名義＝一般社団法人板橋区陸上競技協会 

   《ゆうちょ銀行からの振込は No.１１３４０ １７７７７３１１》 


